Descriptionem hanc Rudolpho  
 Imperatori submissè communicauit  
 Tycho Brahe.

Ex communicatione D. Iohan.  
 VValtheri Held.

7. Extractum Pulmonum.

℞. Pulmon. Vulpis, incide in frusta  
 minutissima, ac adde

Herb. Veronic.

Hysop.

Scabios. ana. MB.

Sem. Anif.

Fœnic. ana. ℥j.

Coque in phiala capaci benè oc-  
 clusa in MB. seruenti horas 7. vel 8. do-  
 nec pulmones in liquorem redacti

fuerint. Hinc cola, colaturamque in-  
 spissa l.a. addendo Sacchari q. libet, ad  
 consistentiam extracti.

Vires. Imbecillitati ac affectibus pul-  
 monum confert.

N. 1. Eodem modo fieri quoque  
 possunt Extracta Epatis, Splenis, & si-  
 milium, ex Decoctis supra è Quercetano  
 allatis.

N. 2. Praestat modus quem supra  
 generaliter dedimus.

8. Extractum Satyrii com-  
 positum.

℞. Extract. Satyr. simpl. ℥ss.

Sal. margarit. ℥ss.

Ol. nucist. still.

Anif.

Cinanom. an. ℥ss.

Vires. Impotentibus succurrit. Do-  
 sis gutt. aliquot. ad 20.

N. Extract. simpl. ℥i. 4.

9. Extractum Theriaca seu Essentia.  
 Theriaca simplex & alcoholata

℞. Theriac. Androm. opt. extrahe l.  
 a. tincturam cum  $\nabla$  vitæ iuniperina,  
 vel  $\nabla$  ex tophis ceruinis, vel simili  $\nabla$   
 bezoardica siue theriacali. Decantatas  
 tincturas destilla ad remanentiam Es-  
 sentia Theriaca in consistentia mellis,  
 quam serua pro vsu, titulo Extracti the-  
 riaca simplicis, vel adde sal ex incinera-  
 taremanentia elixiuatum, sub nomine  
 Extracti s. Essentia Theriaca alcoholata.

N. De hoc Theriaca & similibus  
 Extractis, duo quæ monent, habeo.

Primum suggerit ingredientium di-  
 uersitas, quæ vix credibile est, singulorum  
 Essentias aequè vni soli menstruo parere.  
 Nec est quod oggerant, fermentando  
 cuncta in vnâ naturam coaluisse: Du-  
 bium enim haud leue, virum fermentando  
 natura rerum adeo immutari possit, vt  
 quæ antea menstruum reum prorsus  
 respuebant

respuebant, facta fermentatione idipsam amicè amplectantur.

Secundum, quod monere duxi, ipsamet prabet fermentatio, quippe qua potissimam rerum fermentabilium partem in Q. E. exaltat, id est, volatilifat, spiritua-lem ac volatilem reddit. Exemplo sint Vinum, Cereuisia, succi fructuum fermentati, & similia, Ea propter cum Tin-ctura destillationi submitatur, qua volatiliior pars abstrahitur, quis infringet Extractum in fundo destillatorij remanens, potissima sua parte esse exutum.

Vi has difficultates evitent, sunt qui species seorsim menstruis idoneis extra- hant, atque Extracta postmodum con- iungunt. Verù enim vero, nec hi ad metam ad quam collimant, pertingere videntur. Etenim compositionem Theriaca subeunt non pauca natura aromatica, subtilioris, tenuioris, volatilioris, &c. Que facultates ad Theriaca constitutione non minus neces- saria sunt, quam relique in substantia minus volatili residentes. Idcirco, cum volatiles illi spiritus à fixioribus in inspif- satione separentur, operatione Theriaca integram in Extracto hoc quis sibi sponde- bit? Adde quod hac ratione nonnullorum ingredientium ferocia, qua alias fer- mentando in Theriaca cicuratur, indomi- ta maneat, imo vires suas exerere aptior euadat. Praestat itaque Theriacam in sua propria substantia adhibere, quam labo- riosa hac extractione operam perdere. Id quod de aliis quoque, exempli gratia, pilu- larum quarundam Extractis censendum.